深南电路股份有限公司

关于 A 股限制性股票激励计划（第一期）（草案）的

修订说明

深南电路股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 12 日召开第二

届董事会第八次会议，审议通过了《关于<A 股限制性股票激励计划（第一期）

（草案）>及其摘要的议案》等相关议案。

2018 年 12 月 26 日，公司召开第二届董事会第九次会议，对《A 股限制性

股票激励计划（第一期）（草案）》及其摘要进行了修订，并形成《A 股限制性股

票激励计划（第一期）（草案修订稿）》及其摘要。

具体修订情况如下：

事项 修订前 修订后

激励对象人数
副总经理 2 人，核心骨干 148

人，合计 150 人。

副总经理 2 人，核心骨干 143 人，

合计 145 人。

第四章第（三）

条激励对象的

核实

公司监事会应当对激励对象

名单予以核实，并将核实情

况在股东大会上予以说明。

公司监事会应当对激励对象名单予

以核实，并将核实情况在股东大会

上予以说明。在股东大会召开前，

公司应在内部公示激励对象名单，

且公示期不少于 10 天。

第九章第（一）

条第十款

由董事会确认授予日。由董

事会确认授予条件成就后予

以公告，该公告日即为授予

日，公司应当在股东大会审

议通过《激励计划》后 60

日内，向证券交易所和登记

结算公司办理授权、登记、

锁定及公告等相关程序；激

由董事会确认授予日。由董事会确

认授予条件成就后予以公告，该公

告日即为授予日，公司应当在股东

大会审议通过《激励计划》后 60

日内，向证券交易所和登记结算公

司办理授权、登记、锁定及公告等

相关程序；激励对象向公司提交《限

制性股票购买申请书》，经公司确认

励对象向公司提交《限制性

股票购买申请书》，经公司确

认后缴足股款，并出具《验

资报告》。未提出申请或未缴

足股款的股份视为激励对象

自动放弃，被放弃的股份由

公司注销。

后缴足股款，并出具《验资报告》。

未提出申请或未缴足股款的股份视

为激励对象自动放弃，被放弃的股

份自动作废处理。

第 十 三 章 第

（一）条

公司出现下述情形的，本激

励计划应当终止：

1、最近一个会计年度财

务会计报告被注册会计师出

具否定意见或者无法表示意

见的审计报告；

2、最近一年内因重大违

法违规行为被中国证监会予

以行政处罚；

3、中国证监会认定的其

他情形。

公司出现下述情形的，本激励计划

应当终止：

1、最近一个会计年度财务会

计报告被注册会计师出具否定意见

或者无法表示意见的审计报告；

2、最近一个会计年度财务报

告内部控制被注册会计师出具否定

意见或者无法表示意见的审计报

告；

3、上市后最近 36 个月内出现

过未按法律法规、公司章程、公开

承诺进行利润分配的情形；

4、法律法规规定不得实行股

权激励的情形；

5、中国证监会认定的其他需

要终止股权激励计划的情形。

此外，第五章第（三）条激励对象的限制性股票分配情况中增加内容如下：

“高级管理人员股权激励实际收益超出约定水平的，已获授但尚未行使的权

益不再行使。尚未解锁的限制性股票，由公司以授予价格加上中国人民银行公布

的定期存款利率计算的利息进行回购并注销；公司决定不回购的，激励对象将超

出调控水平的收益上交上市公司后，该部分限制性股票予以解锁。”

深南电路股份有限公司

                                              董事会

二〇一八年十二月二十六日